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              Direktionen har dags dato aflagt årsregnskabet for perioden 1. oktober 2024 - 30. september 2025

       for Børge Lindgreen's Eftf., v/Henning Bjerre VVS ApS.

             Selskabet opfylder betingelserne for at fravælge revision, jf. årsregnskabsloven § 135, og har valgt

            at benytte denne mulighed for regnskabsåret. Årsregnskabet, der ikke er revideret, aflægges i

  overensstemmelse med årsregnskabsloven.

              Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

              finansielle stilling pr. 30. september 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1.

     oktober 2024 - 30. september 2025.

    Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

    Grenaa, den 3. februar 2026

Direktion

 Henning Bjerre
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           Til den daglige ledelse i Børge Lindgreen's Eftf., v/Henning Bjerre VVS ApS

             Vi har opstillet årsregnskabet for Børge Lindgreen's Eftf., v/Henning Bjerre VVS ApS for perioden

              1. oktober 2024 - 30. september 2025 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger,

   som De har tilvejebragt.

       Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

             Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle

oplysninger.

               Vi skal oplyse, at vi ikke overholder de krav om uafhængighed, der gælder for erklæringer med

sikkerhed.

              Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere

         årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser

          i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer

          for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet,

    professionel kompetence og fornøden omhu.

           Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til

     opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

             Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed,

              er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har

             givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller

        reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med

årsregnskabsloven.

    Grenaa, den 3. februar 2026

  ROBÆK Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

  CVR nr.: 33946406

  Mikkel Thybo Johansen

 Statsaut. revisor

mne34331
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Selskabet:       Børge Lindgreen's Eftf., v/Henning Bjerre VVS ApS

 Teknologivej 26
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Regnskabsår:     1. oktober - 30. september
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Direktion:  Henning Bjerre

Revisor:   ROBÆK Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
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Generelt

             Årsregnskabet for Børge Lindgreen's Eftf., v/Henning Bjerre VVS ApS for 2024/25 er udarbejdet i

      overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

             Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste

            Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i

 regnskabsposten bruttofortjeneste.

       Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, andre

   driftsindtægter og eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

          Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, når

       levering og risikoovergang til køber har fundet sted.

            Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af alle former for afgivne rabatter.

           Igangværende arbejder for fremmed regning indregnes i takt med, at produktionen udføres,

        hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejde.

 Eksterne omkostninger

          Eksterne omkostninger omfatter varekøb med fradrag af rabatter, fremmede arbejde, årets

         forskydning i varebeholdingerne samt omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler,

  autodrift leasing mv.

Personaleomkostninger

          Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre

       omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere.

   Finansielle indtægter og omkostninger

           Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

      regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

   Skat af årets resultat

              Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i

              resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med

         den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

           Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens

          danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de

             indgår i konsolideringen af koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår af

konsolideringen.
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BALANCEN

 Materielle anlægsaktiver

             Grunde og bygninger, andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af

        akkumulerede af- og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

         Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det

      tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

              Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis

      brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

          Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede

  brugstider og restværdier:

         Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med

      eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på

       anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige

  værdi, ophører afskrivning.

         Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger

      fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

           Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem

          salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

        Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre

driftsomkostninger.

  Værdiforringelse af anlægsaktiver

           Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes

           årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

          Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hver enkelt aktiv

       henholdsvis pengestrømsgenererende enhed. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien,

       hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

         Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi.

          Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelse af

            aktivet eller aktivgruppen og forventede pengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter

 endt brugstid.

Brugstid Restværdi

Bygninger  25 år  0 %

    Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  5 år  0 %
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        Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke

      længere består. Nedskrivning på goodwill tilbageføres ikke.

Varebeholdninger

         Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end

     kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

        Kostpris for varebeholdninger omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

    Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

              Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv

             indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der

           foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages

   nedskrivning på individuelt niveau.

    Igangværende arbejder for fremmed regning

           Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde.

          Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede

      forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.

              Når det er sandsynligt, at de samlede omkostninger på et igangværende arbejde vil overstige den

              samlede omsætning på det enkelte arbejde, indregnes det forventede tab på det enkelte arbejde staks

      som en omkostning og en hensat forpligtelse.

           Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger

     eller nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.

         Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller

         gældsforpligtelser afhængig af nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.

          Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i

      resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.

     Forudbetalinger fra kunder indregnes under forpligtelser.

   Selskabsskat og udskudt skat

            Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af

            årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for

 betalte acontoskatter.

         Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende

   sambeskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.”

       Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud,

               måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af
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           fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske

      skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

            Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens

              lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i

          udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

          Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter og leverandørgæld, indregnes ved

           låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte

         transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret

kostpris.
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

Bruttofortjeneste............................................................................... 2.017.254 2.399.367

2 Personaleomkostninger..................................................................... -1.710.972 -2.240.200

      Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle

anlægsaktiver....................................................................................... -105.201 -107.751

 Andre driftsomkostninger................................................................. 0 -47.467

   Resultat før finansielle poster...................................................... 201.081 3.949

     Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder...... 40.850 57.614

  Andre finansielle omkostninger...................................................... -72.367 -109.355

   Resultat før skat ............................................................................... 169.564 -47.792

   Skat af årets resultat........................................................................... -48.310 -7.844

 Årets resultat...................................................................................... 121.254 -55.636

 Foreslået udbytte................................................................................. 0 150.000

 Overført resultat.................................................................................. 121.254 -205.636

  Forslag til resultatdisponering.................................................... 121.254 -55.636

    Ekstraordinært udbytte efter regnskabsårets udløb................... 250.000 0
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2025 2024

DKK DKK

  Grunde og bygninger......................................................................... 209.331 229.532

    Andre anlæg, driftsmateriel og inventar....................................... 327.250 412.250

 Materielle anlægsaktiver............................................................... 536.581 641.782

Anlægsaktiver.................................................................................... 536.581 641.782

   Fremstillede varer og handelsvarer................................................ 60.000 60.000

Varebeholdninger............................................................................. 60.000 60.000

    Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser............................... 419.735 640.737

    Igangværende arbejder for fremmed regning............................. 170.000 221.000

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder......................... 1.071.819 995.543

 Udskudt skatteaktiv............................................................................ 11.559 10.901

 Andre tilgodehavender...................................................................... 121.112 166.972

Periodeafgrænsningsposter.............................................................. 13.800 11.422

Tilgodehavender............................................................................... 1.808.025 2.046.575

 Likvide beholdninger...................................................................... 18.000 19.267

Omsætningsaktiver.......................................................................... 1.886.025 2.125.842

Aktiver.................................................................................................. 2.422.606 2.767.624
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2025 2024

DKK DKK

Virksomhedskapital............................................................................ 125.000 125.000

 Overført resultat.................................................................................. 1.081.844 960.590

 Foreslået udbytte................................................................................. 0 150.000

Egenkapital......................................................................................... 1.206.844 1.235.590

  Gæld til kreditinstitutter.................................................................... 232.906 299.128

4  Langfristede gældsforpligtigelser.............................................. 232.906 299.128

    Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtigelser............... 64.000 61.583

  Gæld til kreditinstitutter.................................................................... 206.196 419.584

    Leverandører af varer og tjenesteydelser..................................... 211.702 259.173

 Skyldig sambeskatningsbidrag........................................................ 48.968 12.582

       Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag

  til social sikring................................................................................... 451.990 479.984

 Kortfristede gældsforpligtigelser............................................... 982.856 1.232.906

Passiver................................................................................................. 2.422.606 2.767.624

5     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

1   Selskabets væsentligste aktiviteter

            Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af handel og

    investering og dermed beslægtet virksomhed.

2 Personaleomkostninger

    Antal personer beskæftiget i gennemsnit..................................... 4 5

Lønninger.............................................................................................. 1.444.178 1.891.669

Pensioner............................................................................................... 183.131 281.478

    Andre omkostninger til social sikring........................................... 83.663 67.053

Personaleomkostninger.................................................................. 1.710.972 2.240.200

3  Særlige poster

Erstatning.............................................................................................. 497.235 0

 Særlige poster..................................................................................... 497.235 0

  Gæld i alt

primo

  Gæld i alt

ultimo

Kortfristet

andel

Restgæld

  efter 5 år

4 Langfristede

gældsforpligtigelser

  Gæld til kreditinstitutter....... 360.711 296.906 64.000 0

Langfristede

gældsforpligtigelser............. 360.711 296.906 64.000 0
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

5     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

           Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for skat af

         koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat

 og royaltyskat.

    Operationelle leasingforpligtelser og andre forpligtelser

         Selskabet har indgået leasingaftaler på varebiler/udstyr. Restforpligtelse for uopsigelig del

          af leasingaftalerne og tilbagekøbsforpligtelse udgør 147 t.kr. pr. 30. september 2025.

6   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

            Prioritetsgæld er sikret ved pant i selskabets ejendom. Pantet omfatter herudover de til

         ejendommen hørende produktionsanlæg og maskiner. Den regnskabsmæssige værdi af den

        pantsatte ejendom udgør 209 t.kr. pr. 30. september 2025.

          Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 300 t.kr. Den

            regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendom udgør 209 t.kr. pr. 30. september 2025.

            Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet virksomhedspant nom. 500 t.kr. i følgende

         aktiver: tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi af

        pantsatte aktiver udgør 420 t.kr. pr. 30. september 2025.

              Til sikkerhed for billån 297 t.kr. er der givet pant i bilen. Den regnskabsmæssige værdi

      udgør 327 t.kr. pr. 30. september 2024


